[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СУСАНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

13 сентября 2018 г.                                                                                                              № 246
Об установлении границ территории массива «Березовая роща», в пределах которой предполагается осуществление территориального общественного самоуправления «Березовая роща»
Рассмотрев предложение инициативной группы граждан по созданию территориального общественного самоуправления «Березовая роща» поселка Кобралово Гатчинского района Ленинградской области об установлении границ территории, на которой предполагается осуществлять территориальное общественное самоуправление, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов муниципального образования «Сусанинское сельское поселение» от 22.010.2010 N 78 «Об утверждении Положении «О территориальном общественном самоуправлении в Сусанинском сельском поселении», руководствуясь Уставом муниципального образования «Сусанинское сельское поселение» Гатчинского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов муниципального образования «Сусанинское сельское поселение»
РЕШИЛ:
1. Установить границы территории, в пределах которой предполагается осуществление территориального общественного самоуправления «Березовая роща», согласно приложению 1.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования в сетевом издании «Гатчинская правда.ру» и на официальном сайте муниципального образования «Сусанинское сельское поселение».
3.  Контроль над исполнением данного Решения возложить на главу администрации Сусанинского  сельского   поселения.
Глава муниципального образования

 «Сусанинское сельское поселение»                                                                       Е.Ю. Вахрина
Приложение 1

к Решению Совета депутатов

муниципального образования

«Сусанинское сельское поселение»

от __.__.2018 № ______
Территориальные границы деятельности

территориального общественного самоуправления массива «Березовая роща» поселка Кобралово Гатчинского района Ленинградской области

ТОС « Березовая роща » осуществляет свою деятельность в границах следующей территории; от точки пересечения проезжей части Дорожной улицы и Дачного переулка граница проходит по улице 0-я линия до пересечения с улицей Ленинградская. Далее граница поворачивает в южном направлении и идет по улице Ленинградская до улицы 9-я линия и поворачивает в западном направлении по улице 9-я линия до дома № 12. Затем граница поворачивает в северном направлении по участкам между домами № 24 и № 25 до улицы 1-я линия и поворачивает в восточном направлении до улицы 0-я линия.

В территориальное общественное самоуправление входят следующие дома:

ул. 0-я линия: № 1, 1Г, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9;

ул. 1-я линия: № 1 до № 24 включительно;

ул. 2-я линия: № 1 до № 24 включительно;

ул. 3-я линия: № 1 до № 24 включительно;

ул. 4-я линия: № 1 до № 24 включительно;

ул. 5-я линия: № 1 до № 24 включительно;

ул. 6-я линия: № 1 до № 24 включительно;

ул. 7-я линия: № 1 до № 24 включительно;

ул. 8-я линия: № 1 до № 24 включительно;

ул. 9-я линия: № 1 до № 12 включительно;

ул. Ленинградская: № 1, 1А, 1Б, 1В, 2, 5, 8, 11, 14, 17, 20, 23, 26;

ул. Дачная: № 1, 4, 5, 6, 11, 12, 17, 18, 23, 24, 29, 29А, 30, 35, 36, 42, 44, 48, 50.

Всего домов – 249.